
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2024 DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO 06/2024

Partes:  JOSE  DAYMOM  ESTEVAM  08422083485,  CNPJ  nº
14.687.298/0001-64 e a Câmara Municipal de Alto do Rodrigues,
representada por Sr(a) JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS, Presidente.
  Objeto........................:  Contratação de empresa para prestação
serviços de Assessoria e Consultoria especializada na Elaboração
da  Reforma  Administrativa  da  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN.
  Contratado.................: JOSE DAYMOM ESTEVAM 08422083485,
CNPJ nº 14.687.298/0001-64, Rua Miguel Veras Saldanha, nº 22,
Janduís/RN, CEP: 59.690-000.
            Prazo................:  Até dia 31 de dezembro de 2024.
            Valor total: R$ 22.600,00 (vinte e dois mil e seiscentos
reais).
 
 Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,  alíneas  C  e  F  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.
 
 
 

 ALTO DO RODRIGUES - RN, 31 de maio de 2024.

Publicado por: JOSE ITAMAR DOS SANTOS
Código Identificador: 37014633

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/06/2024.
EDIÇÃO 1919. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


